PRODUKTDATENBLATT

Z1.V-80 dBplus A-Set

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Max. Volumenstrom
Einbauort

Material

Filterart

Filterklasse
Nennweite
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0047.0189

& AERIX

T HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

Das Ausbauset (A-Set) erganzt die vormontierte Rohbau-
hulse RH 80 und besteht aus der raumseitigen Innenblen-
de im diskreten Design mit Standardfilter und dem Schall-
dammrohr.

Zuluft

17 m3h /25 m3/h / 27 m3/h / bei 4 Pa / bei 8 Pa / Bei 10 Pa
AuBenwand

Innenteil: ABS-Kunststoff, Schalldammrohr: PU

Staub- und Insektenfilter

G2

80 mm

1 Set

31

4045314471890
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